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436. 

Врз основа на член 136 став 3 од Изборниот законик („Службен весник на 
Република Македонија” број 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 
54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17,125/17,35/18, 99/18,140/18, 208/18, 27/19 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија” број 98/19 и 42/20), Општинската изборна 
комисија Штип на седницата одржана на 21 декември 2020 година, го донесе 
следниот 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА КОНЕЧНОСТ НА РЕЗУЛТАТИ  

ОД ГЛАСАЊЕТО ВО ОПШТИНА ШТИП НА ПРЕДВРЕМЕНИТЕ  
ИЗБОРИ ЗА ГРАДОНАЧАЛНИК НА ОПШТИНА ПЛАСНИЦА И  

ОПШТИНА ШТИП, 13 ДЕКЕМВРИ 2020 ГОДИНА 
 

1. На гласањето по листите на кандидат за градоначалник на Општина 
Штип, на Предвремените избори за градоначалник на Општина Пласница и 
Општина Штип, одржано на 13 декември 2020 година, врз основа на податоците 
во Записник на општинската изборна комисија Штип, образец број 21Б, од 
сумирањето на резултатите од гласањето за избор на Градоначалник на 
Општина Штип, записниците, образец број 16Б, за гласање, сумирање и 
утврдување на резултатите од избирачките одбори за избирачките места во 
Општина Штип за избор на градоначалник на Општина Штип, Записник, образец 
16ЗРД и Решението на Државната изборна комисија, број 11-3591/1 од 
17.12.2020 година, за поништување на гласањето на избирачко место број 2266 
во Општина Штип, утврди дека: 
- Вкупен број на избирачи запишани во Избирачкиот список за Општина Штип: 

41.777 
- Вкупен број на избирачи кои гласале: 14.301 
- Вкупен број на неупотребени гласачки ливчиња: 26.845 
- Вкупен број на важечки гласачки ливчиња: 13.485 
- Вкупен број на неважечки гласачки ливчиња: 816 

 
2.  Според резултатите од гласањето одржано на 13 декември 2020 година 

во Општина Штип во 80-те избирачки места, Општинската изборна комисија Штип 
утврди дека вкупниот број на гласови што ги добила секоја листа на кандидати 
одделно изнесува: 

 

Реден 
број на 
листата 

 

НАЗИВ  НА  ЛИСТАТА 
 

Ииме и презиме на 
кандидатот 

 

Добиени 
гласови 

 

1. 
ИНТЕГРА – Македонска конзервативна 
партија 
 

СИМОН ПОЛИКАРП 
 

1179 
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2. 
СДСМ – Предвремени локални избори, 
2020 
 

САШКО НИКОЛОВ 
 

11477 

4. 

Коалицијата ИДНИНАТА ВО НАШИ РАЦЕ за 
предвремени локални избори 2020 за 
Градоначалник во Штип, Политичка 
партија ДЕМОКРАТИ Скопје и Македонска 
обединета реформска организација – 
Работничка партија Скопје 

ГОЦЕ АНЃЕЛОВ 
 

267 

5. Група избирачи Трајчо Митев 
ТРАЈЧО МИТЕВ 
 

280 

7. 
Трајно Македонско Радикално 
Обединување 
 

ЛАЗАР НАУМОВ 
 

282 

 
3.  Според резултатите од гласањето одржано на 13 декември 2020 година во 

Општина Штип во 80-те избирачки места, за градоначалник на Општина Штип е избран: 
 

Реден 
број на 
листата 

 

НАЗИВ  НА  ЛИСТАТА 
 

Ииме и презиме на 
кандидатот 

 

Добиени 
гласови 

 

2. 
СДСМ – Предвремени локални избори, 
2020 

САШКО НИКОЛОВ 
 

11477 

 
 
4.  Овој Заклучок да се објави и да се достави до Државна изборна 

комисија. 
 
 

Број 11-130/1 
21 декември 2020 година 

Ш т и п 

 Општинска изборна комисија Штип 

Претседател 

Сенка Андреева, с. р.  

 

 

 

 


